in nobis est, juxta et secundum modum pro parte religiosorum viro-

rum dominorum abbatis et conventus monasterii Sancti Trudonis sub-

scriptum, vobis et vestrum successoribus jus eligendi aliquem predicte
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ecclesie béate Marie canoniciim prebendatum in decanum, aliosque offîcia-

tos vobis necessarios dcputandi et constituendi , ceteraque jura collegialia

dicto nionasterio non prejudicialia habendi et exercendi. Ita videlicet quod
predictus plebanus erit siniul canonicus et plebanus seu vicarius, cum
ipso canonicatii curam et regimen animarum populi, prout hactenus, gerere

consuevit, quoad oninia exerceiis et exercere dcbens. Quodque pro duode-
cim rectoribus altarium predictorum ac pro ipsis altaribus, que in dicta

ecclesia sunt et ab antiquo fuerunt, fructus et proventus distinctos habentia

et quibus dicti rectores presbiteri deservierunt et deserviunt in divinis.

Erunt de cetero et in perpetuum in eadeni ecclesia duodecini canonici et

duodecim prébende canonicales et sacerdotales. Et quod obtinentes easdem
tenebuntur unacum officiatione consueta suorum altarium, dictain eccle-

siam in divinis ollîciis diurnis ac nocturnis et horis canonicis solempniter et

cotidie decantandis decenter oiïîciare. Quodque predicti decanus et capi-

tuluni canonicos et capellanos futuros ipsius ecclesie ipsis presenlandos

posscnt et habcant instiluere et admittere. Item. Quod ipse decanus et capi-

tuluni, canonici, capellani et cliorales ipsius ecclesie liberi sint et exenipti

a nostra et nostri olliciali jurisdictione, sicut sunt ecclesie collegiate nostre

civitatis Leodiensis, salvo quod plebanus seu vicarius antedictus tenebitur

exequi nostra et nostri odicialis mandata, née non venerabilis capituli

nostri Leodiensis ac archidiaconi loci, in hiis in quibus sibi jurisdictio

competit. Tenebitur etiani interesse rurali concilio et synodo, prout prius

lencbalur. Quodque crimina et defectus singularium personarum ipsius

ecclesie per eosdeni decanum et capitulum corrigi valeant et corrigantur.

Ipsaque ecclesia gaudeat omnibus et singulis libertatibus, exemptionibus

et francisiis dictis religiosis seu eorum monasterio non prejudicialibus.

quibus cetere ecclesie collegiate secundarie Leodiensis diocesis gaudere

consueverunt. Item. Quod statufa rationabilia prefatos dominos religiosos

et eorum monasterium non contingentia de communi consensu seu majore

et saniore parte eorumdem , ipsi decanus et capitulum poterunt ordinare